Órgão oficial eletrônico da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituído pelo Decreto Legislati∨o nº 03, de 27 de agosto de 2013

Ano 06 - Edição 1032

Quinta-feira. 31 de janeiro de 2019

## DECLARAÇÃO DE EXTINÇÃO DE MANDATO

## DECLARAÇÃO DE EXTINÇÃO DE MANDATO

Em face da formalização da renúncia ao cargo de Vice-Prefeito da cidade de Pouso Alegre/MG, efetivada perante este Poder Legislativo pelo Senhor Paulo Valdir Ferreira, em virtude de sua eleição como Deputado Estadual por Minas Gerais para a Legislatura 2019-2022, DECLARO, nos termos do art. 40, VII da Lei Orgânica Municipal a extinção do respectivo mandato, nesta data.

Pouso Alegre, 31 de janeiro de 2019

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG